
UCHWAŁA NR XXI/142/16
RADY GMINY NUR

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446)  oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetowych zgodnie  z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  10 622 269,36 zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  10 560 577,60 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  61 691,76 zł,

- po stronie wydatków    11 170 479,08 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 470 923,09 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  999 555,99  zł.

§ 4. Ustala się dotacje  dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  na kwotę  
86 600,00  zł zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz podlega 
ogłoszeniu   w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: EEC3802F-8DD8-4B56-BEC9-34A08A80817D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 89 590,63 - 3 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 590,63 - 3 600,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 48 000,00 1 200,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 5 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 - 10 000,00

750 Administracja publiczna 99 332,15 - 4 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 987,84 - 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 - 4 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 2 085 141,24 - 5 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 279 450,00 - 15 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 270 000,00 - 15 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 500,00 - 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 648 105,87 6 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 000,00 11 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 323 900,00 - 16 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00 - 3 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 400,00 2 400,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 16 000,00 - 3 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 51 305,87 15 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 69 509,37 3 300,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 2 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 32 600,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 182 615,90 10 000,00

Szkoły podstawowe 28 695,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 887 693,00 - 1 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 83 451,00 - 1 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 - 1 600,00

10 627 269,36 - 5 000,00Razem: 10 622 269,36

2

2 886 093,00

85219 81 851,00

4 400,00

192 615,90

80101 38 695,00

17 000,00

75618 72 809,37

13 000,00

33 900,00

3 800,00

13 000,00

66 305,87

111 000,00

307 900,00

52 000,00

255 000,00

6 000,00

75616 654 505,87

36 000,00

2 079 341,24

75615 263 950,00

11 000,00

95 332,15

75023 36 987,84

70005 85 990,63

49 200,00

15 200,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI /142 / 16  Rady Gminy Nur z dnia 21 grudnia 2016 roku
Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
85 990,63

Id: EEC3802F-8DD8-4B56-BEC9-34A08A80817D. PodpisanyStrona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 91 327,00 - 25 100,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 91 327,00 - 25 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 627,00 - 25 100,00

750 Administracja publiczna 1 624 980,00 14 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 230,00 4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 4 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 451 767,37 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 420,00 11 000,00

Ochotnicze straże pożarne 155 420,00 11 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 330,00 6 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 4 900,00

758 Różne rozliczenia 53 400,00 - 4 900,00

Różne rozliczenia finansowe 17 000,00 - 4 900,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 - 4 900,00

11 175 479,08 - 5 000,00Razem: 11 170 479,08

3

75814 12 100,00

100,00

20 430,00

30 900,00

48 500,00

108 000,00

180 420,00

75412 166 420,00

75022 56 230,00

54 000,00

75023 1 461 767,37

71004 66 227,00

65 527,00

1 638 980,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI / 142 /16 Rady Gminy Nur z dnia 21 grudnia 2016 roku
Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
66 227,00

Id: EEC3802F-8DD8-4B56-BEC9-34A08A80817D. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

754 75414 Samorząd Województwa 5 000,00

921 92116 Biblioteka 75 000,00

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur" 5 000,00

921 92105 Towarzystwo Przyjaciół Nura 1 600,00

75 000,00 11 600,00
86 600,00

4

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do sektora
finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI /142 /16 Rady Gminy Nur z dnia  21 grudnia 2016 roku

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
udzielonych w 2016 roku

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Id: EEC3802F-8DD8-4B56-BEC9-34A08A80817D. PodpisanyStrona 1


	doc1
	doc1
	Arkusz1



